
П О Л Н О М О Ш Н О 

Јас, долупотпишаниот ______________________________________________, Управител/Директор/Овластено лице  на ______________________________________________, со седиште на ____________________________________________________________________,  со ЕМБС/ЕМБГ _________________________ и ЕДБ ____________________________________ 

ГО ОВЛАСТУВАМ

Друштвото со ограничена одговорност ФУТУРЕ ЕНЕРЏИ ТРАЈДИНГ ЕНД ЕКСЧАЈНЏ  ДИНАМИКС–КОСОВО-ПОДРУЖНИЦА ФУТУРЕ ЕНЕРЏИ ТРАЈДИНГ ЕНД ЕКСЧАЈНЏ  ДИНАМИКС ВО Македонија Скопје, со седиште на ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр.54Б-2кат, Скопје со ЕМБС 7198507 и 
даночен број 4028017531731

да испрати барање и да ги добие сите податоци  за нашата компанија кои се неопходни за пополнување на образецот за промена на снабдувач и да ги префрли нашите мерни места во неговата балансна група. 



	          Место и датум

        Скопје, _______________
	Овластено лице

__________________________________

(потпис и печат)



